[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.08.2022
	с. Туруханск
	     № 642 - п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 01.07.2022 № 559-п «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидии на приобретение и доставку автомобиля для перевозки хлеба и хлебобулочных изделий на территории Туруханского района»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Туруханского района от 18.07.2013 № 1067-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Туруханского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 3 к постановлению администрации Туруханского района от 01.07.2022 № 559-п «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидии на приобретение и доставку автомобиля для перевозки хлеба и хлебобулочных изделий на территории Туруханского района», следующее изменение:
на период отсутствия Пасичниченко Светланы Игоревны - главного специалиста по сельскому хозяйству отдела стратегического планирования и реализации программ управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района, секретаря комиссии, исполнение обязанностей секретаря комиссии возложить на Готовкину Олесю Михайловну - главного специалиста отдела экономики и перспективного развития управления экономики, планирования и перспективного развития администрации Туруханского района.
2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющая обязанности
Главы Туруханского района

             О.С. Вершинина